
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 44896932

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 689,06 RON - 689,06 RON

Descriere: 1 PRONTO SPRAY MOBILA buc 5.000 10.5000 52.50 9.98 2 HIG 3 STR 8 ROLE buc 10.000 9.0000 90.00 17.10 3 ODORIZANT WC BREF 4 BILE buc 15.000 4.7840 71.76 13.63 4 PROSOP HARTIE ALB DECOR buc 11.000 10.5000 115.50 21.95 5 DETARTRANT NUFAR 1L buc 10.000 7.7000 77.00 14.63 6 DET LICHID RUFEL 5L CASA L buc 2.000 44.0000 88.00 16.72 7 SACI MENAJ 120L 10/ROLA rola 7.000 3.5000 24.50 4.66 8 SACI MENAJ 35L 500X700X0.04 50/SET set 15.000 9.5000 142.50 27.08 9 DEZINF MAXIL ULTRA RAPID 1L BUC 1.000 27.3000 27.30 5.19
